ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
      366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37                              тел/факс. 8(871-43) 2-24-91 8(871-43)  2-22-84

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _________2014 года                № _______                                   ст. Наурская

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2015 год Администрацией

Наурского муниципального района

        Во исполнение Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2015 год согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Терская

правда» и на официальном сайте Администрации Наурского муниципального

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования в районной газете «Терская правда».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

       Глава Администрации                                                                 В.А. Кашлюнов

Исп. Л.А. Атабаев

            Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                               электронный адрес: admin-naur@mail.ru

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru